Kvzrkeby Kirke

Takster geeldende pr. 1. januar 2015



Medlem af folkekirken

Erhvervelse
Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar
Haekklipning

Gravsted med 2 begravelsespladser - kiste i 30 ar
Hakklipning

Gravsted tillaeg pr. begravelsesplads - kiste i 30 ar
Haekklipning

Urnegravsted i 10 ar
Hakklipning

Fzellesgrav (kendt eller anonym)
1 kisteplads i 30 ar
Pleje

2 kistepladser i 30 ar
Pleje

Urneplads (1-2 urner) i 10 ar
Pleje

5.560,50

7.852,20

2.291,40

1.090,70

8.808,60

14.654,10

2.583,10




Fornyelse og forlaengelse

Prisen udregnes som henholdsvis 1/30 (kiste og 1/10 (urne) af ovenstaende
priser ganget med antal ar, gravstedet gnskes forlaenget.

Eksempel

Gravsted med 1 begravelsesplads gnskes forlaenget i 5 ar

5.560,50 div.30 gange 5 926,75
Urnegravsted gnskes forleenget i 5 ar

1.090,70 div.10gang5 545,35

Begravelse
Gravkastning og urnenedszettelse 0

Benlgse - omlaegning kirkegard 2014
Enarig Honningurt



Ikke medlem af folkekirken

Erhvervelse

Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar
Haekklipning

| alt

Gravsted med 2 begravelsespladser - kiste i 30 ar
Haekklipning
| alt

Gravsted tillaeg pr. begravelsesplads - kiste i 30 ar
Haekklipning
| alt

Urnegravsted i 10 ar
Haekklipning
| alt

Fallesgrav (kendt eller anonym)
1 kisteplads i 30 ar

Pleje

I alt

2 kistepladser i 30 ar
Pleje
| alt

Urneplads (1-2 urner) i 10 ar
Pleje
| alt

8.892,49
5.560,50

14.452,99

17.784,98
7.852,20

25.637,18

8.892,49
2.291,40

11.183,89

1.066,54

1.090,70

2.157,24

8.892,49
8.808,60

17.701,09

17.784,98

14.654,10

32.439,08

1.066,54

2.583,10

3.649,64



Fornyelse og forlaengelse
Prisen udregnes som henholdsvis 1/30 (kiste og 1/10 (urne) af ovenstaende
priser ganget med antal ar, gravstedet gnskes forlaenget.

Eksempel
Gravsted med 1 begravelsesplads gnskes forlaenget i 5 ar
14.452,99 div.30 gange 5 2.408,83
Urnegravsted gnskes forlaenget i 5 ar

2.157,24 div. 10 gang 5 1.078,62
Begravelse
Gravkastning 5.524,38
Gravkastning barnegrav 1.715,33
Urnenedsaettelse 494,42
Urnenedsattelse dobbelt dybde 756,77

Alterbuket Hgst



Pleje og vedligeholdelse
Udvidet pleje og vedligeholdelse pr. ar

Kistegravsted 748,69
Dobbelt kistegravsted 1.072,59
Ekstra kisteplads 323,89
Urnegravsted 465,15
2 urnegravsteder 748,69

Grandakning/granpyntning

Pr. ar

1 kisteplads 359,21
Ekstra kisteplads 120,08
Urnegravsted 239,14
Ekstra urneplads 79,72

Blomsterpyntning

Pr. ar

Forarsblomster (Stedmoder) pr. plante 13,82
Sommerblomster (Is begonia) pr. plante 16,65
Timelgn

Timelgn for ekstraordinaere arbejder 310,78

Reservation
Hvis kirkegarden giver mulighed for reservation
af gravsted, opkraeves der arligt 200,00






Medlem af folkekirken
Eksempler:
Gravstedsaftaler oplagt i stiftet

Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar

Haekklipning

Pleje og vedligeholdelse pr. ar
Grandakning pr. ar

Blomsterpyntning forar pr. plante 13,82
Eksempelvis 10 planter

Blomsterpyntning sommer pr. plante 16,65
Eksempelvis 10 planter

I alt

Urnegravsted i 10 ar

Hakklipning

Pleje og vedligehold pr. ar

Grandakning pr. ar

Blomsterpyntning forar pr. plante 13,82
Eksempelvis 6 planter

Blomsterpyntning sommer pr. plante 16,65
Eksempelvis 6 planter

748,69
359,21

138,20

166,50

465,15
239,14

82,92

99,90

5.560,50
22.460,70
10.776,30

4.146,00

4.995,00

47.938,50

1.090,70
4.651,50
2.391,40

829,20

999,00

9.961,80



Ikke medlem af folkekirken
Eksempler:
Gravstedsaftaler oplagt i stiftet

Gravsted med 1 begravelsesplads - kiste i 30 ar

Haekklipning

Pleje og vedligeholdelse pr. ar
Grandakning pr. ar

Blomsterpyntning forar pr. plante 13,82
Eksempelvis 10 planter

Blomsterpyntning sommer pr. plante 16,65
Eksempelvis 10 planter

lalt

Urnegravsted i 10 ar

Haekklipning

Pleje og vedligehold pr. ar

Grandakning pr. ar

Blomsterpyntning forar pr. plante 13,82
Eksempelvis 6 planter

Blomsterpyntning sommer pr. plante 16,65
Eksempelvis 6 planter

748,69
359,21

138,20

166,50

465,15
239,14

82,92

99,90

8.892,49
5.560,50
22.460,70
10.776,30

4.146,00

4.995,00

56.830,99

1.066,54
1.090,70
4.651,50
2.391,40

829,20

999,00

11.028,34



Eksempel: Urne i traditionelt gravsted
fredningstid 10 ar - familien passer

Medlem af folkekirken

Urnenedsaettelse
Erhvervelse - urneplads
Haekklipning i 10 ar

| alt

Ikke medlem af folkekirken

Urnenedsattelse
Erhvervelse - urneplads
Haekklipning i 10 ar

| alt

10

1.090,70

1.090,70

494,42
1.066,54

1.090,70

2.651,66



Denne folder ligger ogsa pa Ringsted-Sorg Provstis Hiemmeside

http://www.ringstedsoroe.dk

Andre nyttige Links:

www.gias.dk

http://www.altomkirkegaarde.dk

http://www.ringstedsoroe.dk/Kontakt/Gravere

https://intranet.kirkenettet.dk
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